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REPUBLIKA E SHQIPER”ISE
BASHKIA MIRDITE

Nr 3570 Prot. Rréshen me 13.08.2015

Lénda: Kthim pérgjigje shkres€s Nr.112/15 Prot.

Drejtuar: QENDRES “RES PUBLIKA”

TIRANE

Né pérgjigje t&€ shkresés Suaj Nr. 112/15 Prot., administruar prané Bashkiné Mirdité me Nr.3395
Prot., dat& 31.07.2015, Ju informojmé si mé poshté:

1.
2.

Bashkia Rréshen nuk ka shp&rndaré asnjé banesé sociale né 5 vjegarin e fundit.

Numri i aplikuesve pér vitin 2014 &shté 0 (zero) ¢ka do té thoté se nuk ka patur pérfitues
né asnjé nga programet sociale.

Pérsa i pérket pikés 4, bashkia nuk ka pajisur “truall me infrastrukturg”.

Eshté marré parasysh ky detyrim ligjor né vitet kur jané marré vendime, por gjaté dy
viteve t& fundit nuk ka patur kred: pér t& pastrehét.

Buxheti i bashkisé pér programet sociale té strehimit pér vitet 2014-2015 &shté 0 (zero)
dhe nuk &shté parashikuar as pér vitin 2016.

Bashkia nuk ka aplikuar pér t&€ pérfituar nga Ministria e Zhvillimit Urban dhe Turizmit
program social 1 grandit t& vogél pér destinacionin e strehimit t& familjeve rome.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!
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